
 
 

UCHWAŁA NR 1582/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1, 2 i 10 uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945, z późn. zm.)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2023 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 771.650 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 668.000 zł; 

2) środków z Funduszu Pomocy w kwocie 103.650 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2023 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 771.650 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 668.000 zł; 

2) środków z Funduszu Pomocy w kwocie 103.650 zł. 

2. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany w kwocie 542.152 zł, w tym rozdysponowuje 
się rezerwy celowe w łącznej kwocie 530.800 zł, z tego na: 

1) współfinansowanie projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu UE w ramach RPO WZ 
2014-2020 w łącznej kwocie 380.800 zł, z tego bieżącą w kwocie 41.000 zł i inwestycyjną w kwocie 
339.800 zł; 

2) nieprzewidziane wydatki bieżące, w tym wynikające ze wzrostu cen w kwocie 150.000 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5171



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5171



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           września 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia  0758 103 650

Różne rozliczenia finansowe  075814 103 650

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  0103 650

Rodzina  0855 668 000

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 668 000

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  0668 000

 0RAZEM DOCHODY 771 650

26

1582

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5171
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           września 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Turystyka  0630 150 000

Pozostała działalność  063095 150 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710  0150 000

Gospodarka mieszkaniowa  0700 50 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  070005 50 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  050 000

Administracja publiczna 7 000750 7 000

Urzędy marszałkowskie 7 00075018 7 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 000 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  07 000

Różne rozliczenia 530 800758  0

Rezerwy ogólne i celowe 530 80075818  0

Rezerwy4810 150 000 0

Rezerwy4819 41 000 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 339 800 0

Oświata i wychowanie 4 352801 66 888

Technika  080115 21 389

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  017 891

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  03 498

Licea ogólnokształcące  080120 4 352

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0623

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  089

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  03 640

Pozostała działalność 4 35280195 41 147

Zakup usług pozostałych4300 4 352 0

1582

26

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5171
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  041 147

Ochrona zdrowia  0851 41 000

Szpitale ogólne  085111 41 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  041 000

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 41 114

Pozostała działalność  085495 41 114

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  041 114

Rodzina  0855 668 000

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 668 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  0168 000

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  01 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0200 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  030 000

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  05 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  020 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  035 000

Zakup środków żywności4220  02 000

Zakup energii4260  050 000

Zakup usług remontowych4270  05 000

Zakup usług zdrowotnych4280  01 000

Zakup usług pozostałych4300  030 000

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360  01 000

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  090 000

Podróże służbowe krajowe4410  06 000

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  02 000

Podatek od nieruchomości4480  01 000

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  020 000

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  01 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900 289 800

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  090001 57 200

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  057 200

Oświetlenie ulic, placów i dróg  090015 232 600

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5171
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  0232 600

542 152RAZEM WYDATKI 1 313 802

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5171
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
               W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                      

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           września 2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  0103 650

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  0103 650

Różne rozliczenia  0758 103 650

Różne rozliczenia finansowe  075814 103 650

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  0103 650

Zadania zlecone  0668 000

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (organ)  0668 000

Rodzina  0855 668 000

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 668 000

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  0668 000

Razem DOCHODY:           0771 650

1582

26

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5171
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
               W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                      

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           września 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 542 152645 802

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  04 352

Oświata i wychowanie  0801 4 352

Licea ogólnokształcące  080120 4 352

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0623

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  089

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  03 640

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

 021 389

Oświata i wychowanie  0801 21 389

Technika  080115 21 389

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  017 891

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  03 498

Wydział Wdrażania RPO (organ)  0380 800

Gospodarka mieszkaniowa  0700 50 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  070005 50 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  050 000

Ochrona zdrowia  0851 41 000

Szpitale ogólne  085111 41 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  041 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900 289 800

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  090001 57 200

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  057 200

1582

26

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5171
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Oświetlenie ulic, placów i dróg  090015 232 600

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  0232 600

Wydział Edukacji i Sportu 4 35282 261

Oświata i wychowanie 4 352801 41 147

Pozostała działalność 4 35280195 41 147

Zakup usług pozostałych4300 4 352 0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  041 147

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 41 114

Pozostała działalność  085495 41 114

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  041 114

Wydział Administracyjny 4 000 0

Administracja publiczna 4 000750  0

Urzędy marszałkowskie 4 00075018  0

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 000 0

Wydział Finansów i Budżetu 150 000 0

Różne rozliczenia 150 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 150 00075818  0

Rezerwy4810 150 000 0

Wydział Społeczeństwa Informacyjnego i Informatyki 3 0007 000

Administracja publiczna 3 000750 7 000

Urzędy marszałkowskie 3 00075018 7 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  07 000

Wydział Współpracy Terytorialnej i Turystyki  0150 000

Turystyka  0630 150 000

Pozostała działalność  063095 150 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710  0150 000

Wydział Wdrażania RPO 380 800 0

Różne rozliczenia 380 800758  0

Rezerwy ogólne i celowe 380 80075818  0

Rezerwy4819 41 000 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 339 800 0

Zadania zlecone  0668 000

Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Koszalinie  0500 000

Rodzina  0855 500 000

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 500 000

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  01 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0200 000

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5171
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  030 000

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  05 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  020 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  035 000

Zakup środków żywności4220  02 000

Zakup energii4260  050 000

Zakup usług remontowych4270  05 000

Zakup usług zdrowotnych4280  01 000

Zakup usług pozostałych4300  030 000

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360  01 000

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  090 000

Podróże służbowe krajowe4410  06 000

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  02 000

Podatek od nieruchomości4480  01 000

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  020 000

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  01 000

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  0168 000

Rodzina  0855 168 000

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 168 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  0168 000

Razem WYDATKI:          542 1521 313 802

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5171
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-10-02T11:26:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




